
 

 

 

Polish Psychologists’ Association  
POSK 238-246 King Street  

Hammersmith London W6 0RF  
 www.polishpsychologists.org 

info@polishpsychologists.org 
Registered Charity 1146273 

 

Polish Psychologists' Association to organizacja zrzeszająca specjalistów:  

- udzielających bezpłatnych konsultacji psychologicznych oraz pedagogicznych w języku polskim, 

- prowadzących warsztaty psychologiczne oraz rozwojowe; grupy wsparcia oraz rozwoju osobistego, 

- udzielających wsparcia w zakresie szukania pracy oraz rozwoju zawodowego, 

- aktywnie wspierających znajomość kultury oraz języka polskiego wśród dzieci i młodzieży.  

Specjaliści PPA pomagają osobom: 

- cierpiącym na depresję, 

- borykającym się z lękami, samotnością, stresem, 

- doświadczającym kryzysu, 

- doświadczającym konfliktów rodzinnych, 

- pragnącym odnaleźć się w emigracyjnej rzeczywistości, 

- które chciałyby osiągnąć w życiu coś więcej oraz nauczyć się żyć pełniej i szczęśliwiej.  

Konsultacje prowadzone są w Londynie, a także w filiach na terenie Wielkiej Brytanii: 

Konsultacje dla rodzin oraz dzieci – Poradnia Rodzinna: rodzina@polishpsychologists.org 

Konsultacje dla osób borykających się z uzależnieniami i doświadczających przemocy – Londyn (Hammersmith oraz 
Willesden Green): wsparcie@polishpsychologists.org 

Konsultacje dla osób dorosłych oraz par: 

Londyn (Camden i Hammersmith): konsultacje@polishpsychologists.org 

Londyn - Croydon: croydon@polishpsychologists.org 

Cambridge: cambridge@polishpsychologists.org 

Cheltenham: cheltenham@polishpsychologists.org 

Oxford: oxford@polishpsychologists.org 

Slough: slough@polishpsychologists.org 

Swindon: swindon@polishpsychologists.org 
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